

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO - CPU 03						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9.5	PORTA EM MADEIRA DE LEI ESPECIAL 200 X 210 CM, DUAS FOLHAS, COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO NAS DUAS FACES, INCLUSIVE FERRAGENS E MAÇANETA TIPO ALAVANCA					R\$ 2.149,90
1	MATED-11248	AREIA LAVADA TIPO MÉDIA	M3	0,02	97,02	2,13
2	MATED-11256	CAL HIDRATADA CH III	KG	3,44	0,95	3,27
3	MATED-11258	CIMENTO PORTLAND CP II-E-32 (RESISTÊNCIA: 32,00 MPA)	KG	3,44	0,67	2,30
4	MATED-11332	PREGO (TIPO DE PREGO: 18X30)	KG	0,40	19,38	7,75
5	MATED-12482	FECHADURA 357-E49-ML60 CROMADA	UN	1,00	197,00	197,00
6	SINAPI 4989	PORTA MADEIRA DE LEI, PRANCHETA COM MARCO E ALIZAR 100 X 210 CM	UN	2,00	313,93	627,86
7	ED-9125	REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO	M2	8,82	92,79	818,41
8	SINAPI 2420	DOBRADIÇA DE FERRO PARA PORTA - MÉDIA PINO SOLTO COM BOLA (LARGURA: 3 " / ALTURA: 2 1/2 ")	UN	6,00	10,37	62,22
9	ED-50361	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7,50	17,87	134,03
10	ED-50367	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,80	16,21	45,39
11	ED-50371	CARPINTEIRO DE ESQUADRIA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7,50	24,92	186,90
12	ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,80	22,37	62,64